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TABL. 15/41/.  ZGONY WEDŁUG PŁCI I WIEKU ZMARŁYCH   
                       DEATHS BY SEX AND AGE OF DECEASED 

L A T A 
Y E A R S 

WIEK ZMARŁYCH 
DECEASED’S AGE 

Ogółem 
Total 

Mężczyźni 
Males 

Kobiety 
Females 

O G Ó Ł E M .........................................................2000 6191 3218 2973 
T O T A L                                                              2006 6404 3356 3048 

2007 6471 3324 3147 
    

Poniżej 1 roku .......................................................2000 42 30 12 
Less than 1 year                                                   2006 36 23 13 

2007 50 29 21 
    

  1 –   4 lata ...........................................................2000 3 - 3 
     years                                                        2006 6 4 2 

2007 6 4 2 
    

  5 –   9 ..................................................................2000 3 3 - 
2006 2 2 - 
2007 4 3 1 

    
10 – 14 ..................................................................2000 8 3 5 

2006 5 3 2 
2007 5 2 3 

    
15 – 19 ..................................................................2000 23 18 5 

2006 11 8 3 
2007 13 8 5 

    
20 – 29 ..................................................................2000 67 52 15 

2006 59 42 17 
2007 63 51 12 

    
30 – 39 ..................................................................2000 106 76 30 

2006 120 95 25 
2007 91 68 23 

    
40 – 49 ..................................................................2000 469 316 153 

2006 313 225 88 
2007 316 230 86 

    
50 – 59 ..................................................................2000 642 425 217 

2006 938 626 312 
2007 901 583 318 

    
60 – 69 ..................................................................2000 1217 754 463 

2006 923 577 346 
2007 928 563 365 

    
70 – 74 ..................................................................2000 1077 577 500 

2006 786 422 364 
2007 772 458 314 



Ludność          Population 126 

TABL. 15/41/.  ZGONY WEDŁUG PŁCI I WIEKU ZMARŁYCH   (dok.)  
                       DEATHS BY SEX AND AGE OF DECEASED (cont.) 

L A T A 
Y E A R S 

WIEK ZMARŁYCH 
DECEASED’S AGE 

Ogółem 
Total 

Mężczyźni 
Males 

Kobiety 
Females 

75 – 79 ..................................................................2000 1090 486 604 
2006 1086 536 550 
2007 1099 519 580 

    
80 – 84 ..................................................................2000 581 238 343 

2006 1155 465 690 
2007 1140 464 676 

    
85 lat i więcej ........................................................2000 863 240 623 

   years and more                                                2006 964 328 636 
2007 1083 342 741 

 

 
TABL. 16/42/.  ZGONY WEDŁUG PRZYCZYN

a
 

                        DEATHS BY CAUSES
a

 

Z ogółem 
Of total L A T A 

Y E A R S 

PRZYCZYNY ZGONÓW 
CAUSES OF DEATHS 

Ogółem 
Total 

Na 
100 tys. 
ludności 
Per 100 
thous. 

population 

mężczyźni 
males 

kobiety 
females 

O G Ó Ł E M ...................................2000 6191 985,8 3218 2973 
T O T A L 2005  6091 974,8 3140 2951 
 2006 6404 1025,3 3356 3048 

Choroby zakaźne i pasożytnicze ....2000 31 4,9 19 12 
Infectious and parasitic diseases  2005   47 7,5 33 14 
 2006 45 7,2 26 19 

 w tym gruźlica układu oddecho- 
wego ..........................................2000 

 
6 

 
1,0 

 
5 

 
1 

tuberculosis of the respiratory    2005 
system     2006 

10 
6 

1,6 
1,0 

9 
5 

1 
1 

Nowotwory ...................................... 2000 1679 267,3 882 797 
Neoplasm 2005 1647 263,6 851 796 

  2006 1677 268,5 884 793 

w tym nowotwory złośliwe ............ 2000 1667 265,4 876 791 
of which malignant neoplasmes 2005 1626 260,2 842 784 
  2006 1664 266,4 878 786 

Choroby krwi i narządów krwio-
twórczych∆.................................... 2000 5 0,8 2 3 

Diseases of blood and blood- 2005 
-forming  organs∆ 2006 

2 
2 

0,3 
0,3 

1 
- 

1 
2 

a Zgodnie z Międzynarodową Statystyczną Klasyfikacją Chorób i Problemów Zdrowotnych (X Rewizja). 
a In accordance with the International Statistical Classification of Diseases and Related Health Problems 

(X Revision). 




